SCRIPTA

Numéro Scripta : 9017

Auteur(s) : Achard, Avranches (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1162, octobre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Achard évêque d'Avranches, à la demande et avec l'accord de son chapitre, confirme à Savigny la dîme de la vigne de Campo Botri confirmée par ses prédécesseurs Richard et Herbert.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 1022, n. 15, p. 12.. Copie du XIXe siècle

Éditions principales

a. POULLE, Béatrice, Le chartrier de Savigny : Liber cartarum, capitula cartarum in episcopatu abrincensis, édition inédite, p. 16-17.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Abrincensi, n° XV)

Texte d'après D

Acardus Dei gratia Abrincensis episcopus universo clero et populo Abrincensi salutem et benedictionem. Notum sit vobis presentibus atque futuris quod ego, petitione et assensu fratrum nostrorum canonicorum Abrincensium in communi capitulo nostro anno ab Incarnatione Domini MCLXII mense octobris, pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum ac successorum nostrorum, donavi et concessi elemosinam decimam vinee sue de Campo Botri quam predecessores nostri bone memorie Ricardus et Herbertus episcopi eidem ecclesie et monachis in vita sua antea concesserunt. Ut autem hec nostra donacio rata in perpetuum et inconcussa permaneat, presentem cartam signo nostro et sigillo capituli nostri communivimus et prefatam elemosinam eidem ecclesie episcopali auctoritate confirmavimus. Teste Fulchero, Willelmo, Godefrido archidiaconi, Hugone thesaurario, Gisleberto cantore, magistro Henrico, magistro Alveredo, magistro Philippo.